
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893876/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 2440 del 04.06.2021 - Albo n. 1383 del 04.06.2021, con il quale è stata indetta la 

procedura di mobilità volontaria compartimentale per la copertura di n. 1 posto di Cat. C - 

posizione economica C1 - Area Amministrativa, da destinare all’ATeN Center dell’Università 

degli Studi di Palermo; 

 

VISTO il D.D.G. n. 3122 del 02.08.2021 - Albo n. 2047 del 03.08.2021 con il quale è stata nominata 

la Commissione giudicatrice;  

 

VISTO il verbale n. 2, trasmesso dalla Commissione in data 28.09.2021, con il quale la stessa ha 

dichiarato il Dott. Manfredi PALAZZOLO, in servizio presso l’Università degli Studi di 

Venezia Ca’ Foscari, in possesso dei requisiti e delle competenze professionali richieste, 

idoneo a ricoprire, per mobilità, il posto  

 

 

DECRETA 

 

Il Dott. Manfredi PALAZZOLO, nato a Ragusa il 06.07.1985, in servizio presso l’Università degli Studi 

di Venezia Ca’ Foscari, è dichiarato idoneo a ricoprire, per mobilità, il posto di Categoria C - Area 

Amministrativa da destinare all’ATeN Center dell’Università degli Studi di Palermo. 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 




		2021-09-29T10:29:04+0000
	Antonio Romeo




